
AB "Kiaulių veislininkystė"

valdybos posėdžio 2020-03-05

protokolo Nr. 2   priedas Nr.6

Data, vieta

Vadovaujantis

Numatomi veiksniai

Faktiniai veiksniai

2020 2021 2022

1.Kontroliuotų veislinių kiaulių 

paslaugos teikimas, vnt
40100 41865 40150 40200 40200

2019 01 14 prot. 

Nr.1

Šiuo metu jis stabilus, su 

tendencijomis didėti.
40100

2.Veislinės kiaulės raumeningumo 

nustatymo ultragarso aparatu 

paslaugos teikimas,vnt

1800 2238 1880 1900 1910
2019 01 14 prot. 

Nr.1

Matavimai vykdomi pagal 

poreikį , vertinami 

grynaveisliai ir hibridiniai 

gyvuliai

1800

3.Veislinės kiaulės įvertinimo 

paslaugos teikimas,vnt
60 61 65 70 72

2019 01 14 prot. 

Nr.1
60

4.Kuilio įvertinimo pagal 

palikuonių penėjimosi ir mėsines 

savybes paslaugos teikimas, vnt

15 19 17 20 21
2019 01 14 prot. 

Nr.1
15

5.Paršavedės įvertinimo pagal 

palikuonių penėjimosi ir mėsines 

savybes teikimo paslauga, vnt

170 217 180 181 181
2019 01 14 prot. 

Nr.1
170

6.Kiaulių mėsos kokybės 

nustatymas,vnt
260 399 260 260 260

2019 01 14 prot. 

Nr.1
260

7.Kontrolonių kiaulių skerdienos ir 

jos produktų realizavimas,t
30 44,2 31 31 33

2019 01 14 prot. 

Nr.1
30

Strategijos įgyvendinimo metinė ataskaita 

Komentarai, paaiškinimai

Siektina vertė 

strateginio 

laikotarpio 

pabaigoje

Strateginis tikslas Rodiklis, matavimo vienetai

2019metais 

siektinos rodiklių 

vertės

Siektina vertė 

patvirtinta

Faktinės 2019 

metų rodiklių 

vertės

Per ataskaitinį laikotarpį aukščiau įvardinti išoriniai veiksniai gerokai sumažino atliekamų darbų apimtis. Trumpalaikėje perspektyvoje prognozuojama pelno galimybę, o ilgalaikėje 

perspektyvoje  - aktyvi veikla siekiant padengti ir išlyginti nuostolius susidariusius 2018 – 2019 laikotarpiu.

2020 02 26, Jadvimpolis

Strateginio įgyvendinimo metine ataskaita

Strateginių tikslų žemėlapis

1.Būti efektyviai dirbančia 

bendrove,kuri teikia 

kokybiškas paslaugas bei 

siekia finansinio 

efektyvumo,pelningumo ir 

efektyvaus sąnaudų 

valdymo

Artimiausių 1-2 metų perspektyvoje didelę įtaką mūsų įmonės veiklai turės šie pagrindiniai išoriniai veiksniai: vyriausybės vykdoma politika kiaulų veislininkystės srityje,afrikinio kiaulių 

maro grėsmė,kainų disproporcija perkant būtiniausias gamyboje materialines vertybes ir kainų , kurias gauname už parduodamą pagamintą produkciją.

Siektina rodiklio vertė



8.Kontrolinių kiaulių subproduktų 

ir skerdimo atliekų realizavimas,t
10 12 10,2 10,2 10,5

2019 01 14 prot. 

Nr.1
10

1.Komercinių kiaulių skerdienos ir 

jos produktų realizavimas, t. 220 261 224 225 226

2019 01 14 prot. 

Nr.1 220

2.Komercinių kiaulių subproduktų 

ir skerdimo atliekų realizavimas, t 90,2 55 92 92 92

2019 01 14 prot. 

Nr.1 90,2

3.Gyvų kiaulių pardavimas, t
44 55,4 44 45 45

2019 01 14 prot. 

Nr.1

Pardavimą įtakoja rinkos 

kainos, poreikiai. 44

4.Kuilių spermos 

realizavimas,dozėmis 2000 2097 2500 2550 2500

2019 01 14 prot. 

Nr.1 2000

5.Kitos realizacijos paslaugos 

teikimas, tūkst. eurų 8,3 28,2 9 10 9

2019 01 14 prot. 

Nr.1 8,3

1.Kompiuterizuotų darbo vietų 

atnaujinimas, vnt 1 0 1 1 1

2019 01 14 

prot.Nr.1 1
2.Spec.automobilių, skirtų 

skerdienos ir jos produktų 

pervežimui , pirkimas, vnt 1 0 1 0 0

2019 01 14 prot. 

Nr.1 1

3. Pašarų gamybos cechas, vnt.
1 0 0 1 0

2019 01 14 prot. 

Nr.1 1
4.Kita įranga, įrankiai, priemonės 

(nusidėvėjusių 

atnaujinimui)tūkst.eurų 3 4,8 3 3 4

2019 01 14 prot. 

Nr.1 3

2020 2021 2022

1.1 Kontroliuotų veislinių kiaulių 

paslaugos teikimas

1.1.1Kontroliuojam

ų kiaulių 

skaičius,vnt

40100 41865 40150 40200 40200 2019 01 14 prot. Nr.1 40100

1.2.Veislinės kiaulės 

raumeningumo nustatymo 

ultragarso aparatu paslaugos 

teikimas

1.2.1 Išmatuotų 

kiaulių skaičius , vnt
1800 2238 1880 1900 1910 2019 01 14 prot. Nr.1 1800

1.3.Veislinės kiaulės įvertinimo 

paslaugos teikimas

1.3.1.Įvertintų 

kiaulių skaičius,vnt
60 61 65 70 72 2019 01 14 prot. Nr.1 60

1.4.Kuilio įvertinimo pagal 

palikuonių penėjimosi ir mėsines 

savybes paslaugos teikimas

1.4.1. Įvertintų 

kuilių skaičius, vnt
15 19 17 20 21 2019 01 14 prot. Nr.1 15

1.5.Paršavedės įvertinimo pagal 

palikuonių penėjimosi ir mėsines 

savybes teikimo paslauga

1.5.1. Įvertintų 

paršavedžių 

skaičius, vnt

170 217 180 181 181 2019 01 14 prot. Nr.1 170

Uždavinių žemėlapis

Strateginis tikslas Uždavinys

1.Būti efektyviai dirbančia 

bendrove, kuri teikia 

kokybiškaspaslaugas bei 

siekia finansinio 

efektyvumo,pelningumo ir 

efektyvaus sąnaudų 

valdymo

Siektina vertė patvirtinta
Komentarai, 

paaiškinimai

Siektina vertė 

strateginio 

laikotarpio 

pabaigoje

Rodiklis, 

matavimo 

vienetai

2019 metais 

siektinos rodiklių 

vertės

Faktinės 2019 

metų rodiklių 

vertės 

Siektina rodiklio vertė

3.Modernizuoti bendrovės 

teikiamas paslaugas , 

užtikrinant duomenų 

tikslumą,operatyvumą ir 

patikimumą

2.Plėsti bendrovės teikiamų 

paslaugų ir parduodamų 

produktų rinkas

1.Būti efektyviai dirbančia 

bendrove,kuri teikia 

kokybiškas paslaugas bei 

siekia finansinio 

efektyvumo,pelningumo ir 

efektyvaus sąnaudų 

valdymo



1.6Kiaulių mėsos kokybės 

nustatymas

1.6.1. Mėginių 

skaičius, vnt
260 399 260 260 260 2019 01 14 prot. Nr.1 260

1.7.Kontrolinių kiaulių skerdienos 

ir jos produktų realizavimas

1.7.1.Realizuotos 

produkcijos kiekis,t
30 44,2 31 31 31 2019 01 14 prot. Nr.1 30

1.8.Kontrolinių kiaulių 

subproduktų ir skerdimo atliekų 

realizavimas

1.8.1.Realizuotas 

kiekis, t
10 12 10,2 10,2 10,5 2019 01 14 prot. Nr.1 10

2.1.Komercinių kiaulių skerdienos 

ir jos produktų realizavimas

2.1.1.Realizuotas 

kiekis, t
220 261 224 225 226 2019 01 14 prot. Nr.1 220

2.2.Komercinių kiaulių 

subproduktų ir skerdimo atliekų 

realizavimas

2.2.1.Realizuotas 

kiekis, t
90,2 55 92 92 92 2019 01 14 prot. Nr.1 90,2

2.3.Gyvų kiaulių pardavimas

2.3.1.Realizuotų 

kiaulių skaičius, t
44 55,4 44 45 45 2019 01 14 prot. Nr.1 44

2.4.Kuilių spermos realizavimas

2.4.1.Parduodamos 

kuilių spermos 

dozėmis kiekis, vnt

2000 2097 2500 2550 2500 2019 01 14 prot.Nr.1 2000

2.5.Kitos realizacijos paslaugos 

teikimas

2.5.1.Pardavimai, 

tūkst.eurų
8,3 23,2 9 10 9 2019 01 14 prot. Nr.1 8,3

3.1.Kompiuterizuotų darbo vietų 

atnaujinimas

3.1.1.Atnaujintų 

darbo vietų 

skaičius,vnt

1 0 1 1 1 2019 01 14 prot. Nr.1 1

3.2.Spec.automobilių, skirtų 

skerdienos ir jos produktų 

pervežimui , pirkimas

3.2.1.Automobilių 

skaičius, vnt
1 0 1 0 0 2019 01 14 prot. Nr.1 1

3.3. Pašarų gamybos cechas, vnt 3.3.1. Pašarų 

gamybos cechas , 

skaičius  vnt.

1 0 0 1 0 2019 01 14 prot.Nr.1 1

3.4.Kita įranga,įrankiai, 

priemonės(nusidėvėjusių 

atnaujinimui)

3.4.1. Įsigijimas 

tūkst. eurais
3 4,8 3 3 4 2019 01 14 prot. Nr.1 3

Pastabos

Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį
Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens 

kontaktiniai duomenys 

842260512 , buhalterija@kiauliuveislininkyste.lt

Direktorius Vilius Rekštys

2020 02 27

3.Modernizuoti bendrovės 

teikiamas paslaugas , 

užtikrinant duomenų 

tikslumą,operatyvumą ir 

patikimumą

2. Plėsti bendrovės 

teikiamų paslaugų ir 

parduodamų produktų 

rinkas

1.Būti efektyviai dirbančia 

bendrove, kuri teikia 

kokybiškaspaslaugas bei 

siekia finansinio 

efektyvumo,pelningumo ir 

efektyvaus sąnaudų 

valdymo



Atsakingo asmens parašas 

(reikalingas tik skenuotoje 

versijoje)


